
Dodatek č. 4
k Souhrnu smluvních dohod - Smlouvě o DÍLO

č. smlouvy Objednatele: 08PT-000442 

č. smlouvy Zhotovitele: 1171/16

Tento Dodatek č. 4 byl sepsán 3048

ředitelství silnic a dálnic čr
Čj.:
PID; RSDBXBFRPH 
Doručeno: 24.06.2021 
Listu dokumentu: 3 
: SVAZEK

mezi

Objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným:.​.......​...............​...............​....................​................
k podpisu smlouvy oprávněn: . .......​.............​..................​............​.............​.................
bankovní spojení: ..........​... ​....​...........​.........................
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „Objednatel44) na straně jedné

a

Zhotovitelem: SATRA, spol. s r. o. (vedoucím členem společnosti SAAF) 
se sídlem: Sokolská 32,120 00 Praha 2 
zastoupeným . ......​..................​.................​.................. 
bankovní spojení: ..................​...........​.......​... ​....​.......................... 
IČO: 18584209 DIČ: CZ18584209
údaj o zápisu v obchodním rejstříku: zápis u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014

AFRY CZ s.r.o. (řádný člen společnosti SAAF) 
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
bankovní spojení: ............​.......​.......​........................... 
IČ: 45306605, DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstřík vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073

(dále jen „Zhotovitel44) na straně druhé. (Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní 
strany44)

„1/13 Kladrubská spojka, akt. DSP/IČ“

ISPROFIN: „5001510002“

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb 
č. 08PT-000442 ze dne 14. 2. 2017, dodatku č. 1 ze dne 24. 8. 2020, dodatku č. 2 ze dne 
30. 9. 2020 a dodatku č. 3 ze dne 11. 11. 2020.



I .

Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 4 se stávající text (čl. 22.1 Všeobecných smluvních podmínek):

2. Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

koncept DSP (mimo doplnění MÚK 
v km 95,2)

do 20. 11.2020

koncept DSP - doplnění MÚK v km 
95,2 do 2 měsíců od výzvy objednatele

záborový elaborát

do 3 měsíců od konečného odsouhlasení návrhu 
technického řešení stavby objednatelem na výrobním 

výboru, termíny zpracování jednotlivých 
geometrických plánů budou dohodnuty na výrobním 

výboru s cílem zajistit co nejrychlejší postup 
majetkoprávní přípravy

čistopis DSP
do 1 měsíce od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptům DSP

dokončení majetkoprávní přípravy 
zahrnující provedení výkupů nebo 

zajištění podkladů pro potřebné 
vyvlastnění

do 18 měsíců od písemné výzvy objednatele 
k zahájení plnění na této dílčí části veřejné zakázky

podání žádostí o vydání všech 
stavebních povolení

V průběhu majetkoprávní přípravy dle zákona 
č.416/2009 Sb., nejpozději však do 9 měsíců 

schválení čistopisu dokumentace pro stavební 
povolení objednatelem

technická pomoc při získání 
pravomocných stavebních povolení

v celém průběhu všech stavebních řízení (až do 
vydání posledního stavebního povolení)

se nahrazuje textem:
Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

koncept DSP (mimo doplnění MÚK 
v km 95,2) do 20. 11.2020

koncept DSP - doplnění MÚK v km 
95,2 a úpravy MÚK Kladruby do 2 měsíců od výzvy objednatele

záborový elaborát

do 3 měsíců od konečného odsouhlasení návrhu 
technického řešení stavby objednatelem na výrobním 

výboru, termíny zpracování jednotlivých 
geometrických plánů budou dohodnuty na výrobním 

výboru s cílem zajistit co nejrychlejší postup 
majetkoprávní přípravy

čistopis DSP do 1 měsíce od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptům DSP

dokončení majetkoprávní přípravy 
zahrnující provedení výkupů nebo 

zajištění podkladů pro potřebné 
vyvlastnění

do 18 měsíců od písemné výzvy objednatele 
k zahájení plnění na této dílčí části veřejné zakázky



podání žádostí o vydání všech 
stavebních povolení

V průběhu majetkoprávní přípravy dle zákona 
č.416/2009 Sb., nejpozději však do 9 měsíců 
schválení čistopisu dokumentace pro stavební 

povolení objednatelem
technická pomoc při získání 

pravomocných stavebních povolení
v celém průběhu všech stavebních řízení (až do 

vydání posledního stavebního povolení)

II.

Cena

Tímto dodatkem č. 4 se 

původní znění:

Cena
a. Nabídková cena bez DPH = 11 611 940,00 Kč
b. DPH = 2 438 507,40 Kč
c. nabídková cena celkem (a + b) = 14 050 447.40 Kč

přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanoveném ve Zvláštních 
obchodních podmínkách

nahrazuje novým zněním:

Cena
d. Nabídková cena bez DPH
e. DPH
f. nabídková cena celkem (a + b)

přičemž cena bude uhrazena způsobem 
obchodních podmínkách

Bližší rozpis ceny je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 4.

III.
Odůvodnění

Tento dodatek se uzavírá z důvodu úpravy MUK Kladruby - řešení předané v konceptu DSP 
( 11/2020) bylo projednáno s dotčenými orgány: Obec Kladruby, Odbor dopravy Města Teplice, 
Dopravní inspektorát Policie ČR a RSD ČR. Na základě tohoto projednání bylo rozhodnuto o nutnosti 
nalezení takového technického řešení, které by umožňovalo plnohodnotné napojení obce Kladruby 
na silnici 1/13 v MÚK Kladruby.

12 586 940,00 Kč 
2 643 257,40 Kč 

= 15 230 197.40 Kč
a ve výši stanoveném ve Zvláštních

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti 
a bez jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašuj í, že tento Dodatek č. 4 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.



3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 4 Smluvní strany připojily své podpisy:

za Objednatele
v  v
Ředitelství silnic a dálnic CR

za Zhotovitele 
SATRA, spoL s r . o

V Chomutově dne: 7 V Praze dne:



Příloha č. 1

Specifikace prací dle dodatku č. 4 hod jedn.cena cena

Dodatečné úpravy MÚK Kladrubská: .......​.......​....
Geodetické zaměření .... .......​.... .....​.......​....
Souhrnné části PZ, STZ, situace .... .......​.... .....​.......​....
SO úprava SO 101.1 prodloužení 1/13 směr Bílina .... .......​.... .....​.......​....
100 úprava SO 102 MÚK Kladruby ...... .......​.... .......​.......​....

úprava SO 105 větev 1/13 .... .......​.... .....​.......​....
■ úprava SO 111 nadjezd III/25328 .... .......​.... .....​.......​....

'sd
t

změna SO 221 nadjezd III/25328 v km 0,354 ...... .......​.... .......​.......​....
2 ° | * techn ická  zpráva ....

í

\
* přeh ledné  výkresy ......

* výkresy  tvarů ......

* vy tyčo va c í výkres ....

* po stu p y  výstavby ....

* sta tické  posouzen í ....
nová SO 251 zárubní zeď ...... .......​.... .......​.......​....

* techn ická  zpráva ....
* přeh ledné výkresy ....
* výkresy  tvarů ....
* vy tyčo va c í výkres ..
* p o stu p y  výstavby ..
* sta tické  posouzen í ....

SO
300 úprava SO 321 odvodnění MÚK Kladruby .... .......​.... .....​.......​....
Doplnění stavby: .....​.......​....
SO
100 nové SO 116 přístupy k údržbě SO 204 .... .......​.... .....​.......​....
SO
400 nový SO 495 posun meteostanice .... .......​.... .....​.......​....

CELKEM (bez DPH) .......​.......​....


